
Gemeente Uitgeest, intrekking Verordening reclamebelasting Uitgeest 2020 

De raad van de gemeente Uitgeest: 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 oktober 2020; 

  

gelezen het advies van de commissie SAZ d.d. 26 november 2020; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 224 Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  

de Verordening reclamebelasting Uitgeest 2020 in te trekken per 1 januari 2021. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Uitgeest in de openbare raadsvergadering van 10 de- 

cember 2020. 

  

Mevrouw W.J. Vrolijk-Gevaert, 

griffer 

  

De heer S. Nieuwland, 

voorzitter 

  

Nr. 334777 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2020 nr. 334777 17 december 2020 1 


